M 1. Warszawa, dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1875 e roku.

■
Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.

B r e m m ^ w 'w 1*8 w >'n®si: w WARSZAWIE kwartalnie rs. 1 kop. 80.—Z przesyłką pocztową w Cesarstwie i Królestwie, kwartalnie rs. 2 k. 50. Numer poiedvnczv k. 15.—w P O Z N A N T I T
piata dla ( i A T TCYT* 7 n IU KRAKOWIE przesyłając naleźytość do A.